
Идентификационный номер русский язык
История / Основы 

социальной работы

Обществознание / Социально-

экономические процессы 

современного общества
182-659-799 30 Е Е Е

191-739-917 15 Е Е Е

165-574-886 17 Е Е Е

166-923-271 95 Е Е Е

170-644-294 64 Е Е Е

173-229-647 76 Е Е Е

195-863-944 43 Э Э Э

192-003-180 25 Э Э Э

195-836-913 33 Е Е Е

177-063-453 80 Е Е Е

192-930-923 97 Е Е Е

152-728-847 85 Е Э Е

144-861-281 73 Э Э Э

122-371-242 11 Э Э Э

143-965-399 00 Е Е Е

194-588-676 47 Э Э Э

170-357-864 75 Э Э Э

148-842-812 00 Е Е Е

142-965-108 69 Е Е Е

165-771-515 94 Е Е Е

145-108-173 33 Е Е Е

198-876-788 87 Е Е Е

203-106-454 95 Е Е Е

151-311-531 04 Е Е Е

Списки поступающих

Социальная работа

Бюджетные места

Очная форма обучения

(Примечание: "Э" экзамен, "Е" - ЕГЭ)


